
                                                 

  

 

                                                    

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

20 травня 2025 року                                 м. Чернігів                          № 270 

 

 

Про переоформлення  

особових рахунків на житло  

 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 30  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтею 106 Житлового кодексу 

України, враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті міської ради, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Новозаводське» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за 

адресами: 

1.1. вул. Козацька, буд. № …, кв. № …,  м. Чернігів, на ім’я Набок 

Наталії Анатоліївни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її  батька,  

Трофімова Анатолія Георгійовича; 

            1.2. вул. Івана Мазепи, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я 

Пилипенка Максима Олексійовича, у зв’язку зі зміною реєстрації місця 

проживання уповноваженого наймача – його матері, Пилипенко Ольги 

Олексіївни; 

            1.3. вул. Привокзальна, буд. № …, кв. № …,  м. Чернігів, на ім’я Міллер 

Олени Геннадіївни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її  матері,  

Кукліної Надії Анатоліївни. 

Комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської міської 

ради (Антонов О. С.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 

адресами: вул. Козацька, буд. № …, кв. № …,  м. Чернігів, вул. Івана Мазепи, 

буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, вул. Привокзальна, буд. № …, кв. № …,  м. 

Чернігів. 

  2. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особового рахунку на  житло за адресою: 

            2.1. просп. Левка Лук’яненка, буд. № …, корп. № …, кв. № …, м. 

Чернігів, на ім’я Колесник Олени Павлівни, у зв’язку зі смертю 

уповноваженого наймача – її  батька, Колесника Павла Кузьмича; 



            Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради                      

(Дмитерко К. К.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 

адресою: просп. Левка Лук’яненка, буд. № …, корп. № …, кв. № …, м. Чернігів. 

 

            3. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особових рахунків на  житло за адресами: 

            3.1. вул. Волковича, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я 

Вербицького Романа Миколайовича, у зв’язку із смертю уповноваженого 

наймача – його батька, Вербицького Миколи Миколайовича; 

            3.2. просп. Миру, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Деркач Інни 

Миколаївни, у зв’язку із смертю уповноваженого наймача – її чоловіка, Деркача 

Віктора Миколайовича; 

            3.3. просп. Миру, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Чечеля Андрія 

Юрійовича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його матері, Чечель 

Людмили Яківни. 

 

            Комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 

(Трохименко С. М.) внести відповідні зміни   до особових рахунків на житло  за  

адресами: вул. Волковича, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, просп. Миру, буд. 

№ …, кв. № …, м. Чернігів, просп. Миру, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів. 

 

            4. Надати дозвіл ОСББ «Незалежність-56» на переоформлення особового 

рахунку на житло за адресою: 

            4.1.  вул. Незалежності, буд. …, кв. …,  м. Чернігів, на ім’я Ковтун 

Світлани Анатоліївни, у зв’язку із смертю уповноваженого наймача – її батька, 

Ковтуна Анатолія Михайловича. 

 

           ОСББ «Незалежність-56» м. Чернігів (Приходько Д. В.) внести відповідні 

зміни до особового рахунку на житло за адресою: вул. Незалежності, буд. …, 

кв. …,  м. Чернігів. 

 

            5. Надати дозвіл ОСББ «Старобілоуська 47» на переоформлення 

особового рахунку на житло за адресою: 

            5.1.  вул. Старобілоуська, буд. …, кв. …,  м. Чернігів, на ім’я Говорун 

Анастасії Русланівни, у зв’язку із смертю уповноваженого наймача – її батька, 

Говоруна Руслана Анатолійовича. 

 

           ОСББ «Старобілоуська 47» м. Чернігів (Соколова Н. М.) внести 

відповідні зміни до особового рахунку на житло за адресою: вул. 

Старобілоуська, буд. …, кв. …,  м. Чернігів. 

 

            6. Надати дозвіл ОСББ «Барвінок-2» на переоформлення особового 

рахунку на житло за адресою: 



            6.1.  вул. Шевчука, буд. …, кв. …,  м. Чернігів, на ім’я Кожемяченко 

Тамари Михайлівни, у зв’язку із смертю уповноваженого наймача – її 

колишнього чоловіка, Кожемяченка Григорія Денисовича. 

 

           ОСББ «Барвінок-2» м. Чернігів (Скорина В. П.) внести відповідні зміни 

до особового рахунку на житло за адресою: вул. Шевчука, буд. …, кв. …,  м. 

Чернігів. 

 

            7. Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду 

Чернігівської  міської ради (Булах Т. А.) забезпечити укладення договорів 

найму житла між виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та 

громадянами: Набок Наталією Анатоліївною, Пилипенком Максимом 

Олексійовичем, Міллер Оленою Геннадіївною, Колесник Оленою Павлівною, 

Вербицьким Романом Миколайовичем, Деркач Інною Миколаївною, Чечелем 

Андрієм Юрійовичем, Ковтун Світланою Анатоліївною, Говорун Анастасією 

Русланівною, Кожемяченко Тамарою Михайлівною.  

          

            8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 

 

 

Заступник міського голови                                               Віктор ГЕРАЩЕНКО 

 

 

Заступник міського голови- 

керуючий справами виконкому                                        Сергій ФЕСЕНКО 


